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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “MARIA DE LOURDES KOSSATZ”

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023

Nome da Crianca Nascimento Nome do Responsavel

JIOVANNA LIZ MARTINS CHAVES 13/04/2022 SUELEN CUNHA CHAVES CRUZ

ELOA VICTORIA ALVES DE ARAUJO 18/04/2022 MARCIA CRISTINA CAVALHEIRO DE ARAUJO
BERNARDO VALENTIN RODRIGUES GUIMARAES 14/05/2022 DALILA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS
CAUE NUNES DA SOL PINHEIRO VIANA 11/08/2022 ' ANA LUIZA NUNES DA SILVA PINHEIRO
ISABELLA DE LIMA SANTOS 20/10/2022  JESSICA DA SILVA SANTOS

MARIANA LINO BEZERRA 31/07/2022 MARINELLI LINO ALVES

JOAO GUILHERME SOUZA DIAS FRANCA 29/08/2023 JOAO GUILHERME SOUZA DIAS FRANCA
LEVI LACERDA CONSTANTINO 12/10/2022 LETICIA LACERDA NASCIMENTO

ZOE ARANTZA SALAZAR YANEZ 15/08/2022 JOSELINE YORLETH YANEZ CARDENAS
MIGUEL DE LAVOR DE CASTRO 20/02/2023  LETICIA LEIA LIRA DE LAVOF

LAURA MARIA PONTES FARIA 15/06/2023 LUANA PONTES PEREIRA

BEATRIZ NASCIMENTO BARBOSA 26/12/2022 JUSSARA DA SILVA NASCIMENTO

CLARA BEATRIZ DE LIMA 13/07/2022  AMANDA MARRARY DE LIMA

ALLYCE DE SOUZA QUEIROZ 17/10/2022  FERNNA VICTORIA DE SOUZA LIMA

INFANTIL 1 - CADASTRO 2024

Nome da Crian¢a Nascimento Nome do Responsavel
ANNY GABRIELLI DE PAULA FARIAS LOPES 08/08/2022 'NICOLY GABRIELLI DE PAULA FARIAS
ITALO GABRIEL DJALA AFONSO 22/06/2022 MARIA EDUARDA DJALA BIALLY
MANUELLA PINHEIRO 02/09/2023 NICOLE CRISTINA PEREIRA PINHEIRO
RAVI DE PAULA MATHEUS 04/03/2023 KAROLINE DE PAULA MATHEUS
JADY GABRIELLY DA SILVA ALVES CABRAL 18/07/2022  GEOVANA CHRISTINA DA SILVA ALVES
NOAH CORDEIRO DA SILVA FERNANDES MARQUES 14/03/2023 gfiﬁg?: gilé?iii l;/{iSRIéE; SF ERNANDES
ITALO RAVI CORREA DA SILVA 10/07/2022 BIANCA PEREIRA CORREA DA SILVA
DAVI LUCCA DE ANDRADE CORDEIRO 30/12/2023 'MAYARA RODRIGUES DE ANDRADE
HELENA CORDEIRO DOS SANTOS 03/09/2022 JOVANE APARECIDA PEREIRA
ARTHUR HENRIQUE NEVES MARTINS 18/05/2022 ' HELOIZE MENDONCA NEVES DA SILVA
ENZO GABRIEL AMARAL DA SILVA 09/05/2022 ' NOELI DO AMARAL DA SILVA
LIAM EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 08/06/2023 LARYSSA ALVES DE SOUZA
JOSE BARRETO DOS SANTOS 08/11/2023 ' LAURA NUNES DOS SANTOS
PAOLA SANTOS RIBEIRO 30/12/2022  GEOVANA DE MIRANDA SANTOS
JOAO EMANUEL DE SOUZA PINTO 18/06/2023 THAIS SOUZA DE MELLO
AURORA ADAO DE ARAUJO 01/01/2023 BEATRIZ EMIDIO DE ARAUJO

&) matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br @) (41) 3721 1770 &) (41) 98428 8359
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THOMAS NASCIMENTO MENDES

01/05/2022

CECILIA VALENTINA TORRES BRITTES HONORATO DA

COSTA

ALICIA LEAL COSTA

ANTONELLA MIQUILINE GONCALVES DE OLIVEIRA
JOAQUIM MIGUEL ALBUQUERQUE PEREIRA

NOAH GAEL FREITAS DO NASCIMENTO

RAVI MARCINIAKI DA SILVA

LORENZO WOTCOSKI DE RAMOS

JOAO FELIPE PEDRO LIMA
GIOVANNA BRUGNOLO

RAVI JOAQUIM GONCALVES DA SILVA
ENZO MIGUEL DIAS PINHEIRO

AYRA REIS CARDOSO

MANUELA PIMENTA CANDIDO ALVES
ALLANA VITORIA MARTINS CARDOSO
VIVIAN LOURENCO CALDEIRA

PEDRO GABRIEL DE LIMA DAVID
REBECA VALENTINA NUNES KRASNIAK
MIGUEL MARTINS DE LIMA

HELOISA GONCALVES FERREIRA ROSA MAIA
PEROLA BESERRA AMERICO

MARIA CECILIA ALVES CORREIA
WALLAN FERREIRA DOS SANTOS
WALLACE FERREIRA DOS SANTOS
LIVIA GABRIELLY DIAS PINHEIRO
ANALIA LUCIA DA SILVA

GABRIELLA ALVES PEREIRA

ALICIA VITORIA MOREIRA CARDOSO
LAURA RODRIGUES DIAS

RAAB PEREIRA CORREA

THOMAS CARDOSO DO NASCIMENTO
MANUELA DO CARMO ALVES
ADRYAN GOUVEA MENDES CARDOSO
RAVI BELO SANTOS

DAVI HENRIQUE MARTINS NAGEL

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

27/12/2022

18/03/2023
25/05/2024
30/03/2023
21/09/2022
06/10/2022
16/09/2022

23/10/2022

21/04/2022

08/05/2023
31/08/2023
07/12/2023
20/06/2022
02/02/2023
23/11/2022
13/11/2023
20/10/2022
07/09/2023
07/08/2022
08/11/2023
24/07/2022
20/09/2023
20/09/2023
25/04/2022
28/04/2022
29/08/2022
29/02/2024
10/11/2022
18/07/2022
28/12/2022
16/06/2022
03/07/2022
08/06/2022

14/03/2023
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ANA CAROLINA CUNHA ROCHA NASCIMENTO
FLAVIANA TORRES

VITORIA LUIZA LEAL HONORATO

JANAINA SANTOS MIQUILINE

MARIANA ALBUQUERQUE SANTOS SANTANA
ADRIANA MENDES DO NASCIMENTO
ALESSANDRA MARCINIAKI

RAYANE WOTCOSKI COLACO

ROSANGELA DE GODOY PEDRO

PAMELA DE LIMA DO ESPIRITO SANTO
BRUGNOLO

JULIA DA GRACA GONCALVES

PAULA GABRIELA DIAS RIBEIRO
MARIA CAROLINA BEZERRA REIS
JULIANA PIMENTA CANDIDO

ANA MARIA MARTINS CARDOSO
EDERSON LUIZ CALDEIRA DOS SANTOS
SULIMAR BATINGA DE LIMA

GISELE NUNES DA SILVA MARTINS
MAYLA CRISTINA PEREIRA DE LIMA
CAROLINE GONCALVES DE ABREU ROSA
GIANE DO NASCIMENTO BESERRA
JOAO PAULO ARAUJO CORREIA

BRUNA FERREIRA PONTES

BRUNA FERREIRA PONTES

MARJORIE ILLANA MOREIRA DIAS
ANA LUCIA MACHADO FERREIRA
KETELIN CRISTINA H PEREIRA
ENELITA BARBOSA MOREIRA
FRANCIELI PAIVA RODRIGUES

BEATRIZ PEREIRA

JAQUELINE CARDOSO CHEMURE SOARES
SABRINA ALVES DO CARMO

YOHANA CARDOSO

ISABELE BELO GALDINO PEREIRA

ADRIANE VITORIA MARTINS BESERRA

&) (41) 98428 8359
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “MARIA DE LOURDES KOSSATZ”

INFANTIL 2 - CADASTRO 2023

Nome da Crianga

JULIA CUNHA MENDES
atualiza¢do de cadastro conforme solicitagdo do
responsavel (21/03/2024)

MILENA DA SILVA MARTINS

ANA LUIZA CAMARGO COSTA FRANCO
PYETTRO NEVES DE FRANCA VASCONCELOS
NATHAN PYETRO CORREA DOS SANTOS
SOPHIA ANTONELLA CABRAL SOUZA

YANN MICKAELL DE OLIVEIRA DUTRA
JOAO KYNMITI CARDOSO DA SILVA

BERNARDO VIANNA PAIFER

Nascimento

11/07/2021

24/02/2022
02/07/2021
30/01/2022
12/02/2022
01/12/2021
22/08/2021
11/05/2021

14/12/2021

Nome do Responsavel

THAIS MENDES ADAO

KETHELYN XAVIER DA SILVA MARTINS
PEDRO HENRIQUE FRANCO PAULO
MARIANE NEVES DE FRANCA VASCONCELOS
VITORIA DIAS CORREA

NATHALY DA VEIGA CABRAL

LEILA DE OLIVEIRA FERNANDES

MARIANI MACHADO CARDOSO

EMELYCE VIANNA DE OLIVEIRA

INFANTIL 2 - CADASTRO 2024

Nome da Crianga

LEVI RIBEIRO DE SOUZA GONCALVES

LUIZ PATRESE TAYLOR XAVIER DE OLIVEIRA
LUCAS VERSAO

MYRELLA GONCALVES DE SOUZA CORDEIRO
MARIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA
ALICE BEATRIZ NUNES DE LIMA

BENJAMIN VIANA SANTOS

ARTHUR DIAS DOS SANTOS

MARIA EDUARDA DA SILVA MIRANDA
CALEB HENRIQUE FELICIANO DA LUZ
LAURA DE SOUZA PINHEIRO

SAMUEL MARTINS DOS SANTOS

ANA VITORIA KIRCHHOFF DO NASCIMENTO
SOPHIA WELCHE MAIA FRANCISCO

THEO HENRIQUE LOPES DA SILVA

KAUE PEDRO LIMA

ALUNA JULIA MARQUES OLIVEIRA

THEO HENRIQUE FREITAS DE LIMA

LARA LUIZA GARGIA MORAES

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

Nascimento
13/11/2021
23/12/2021
18/04/2021
07/01/2022
02/04/2021
30/07/2021
28/1/2022
07/02/2022
20/07/2021
12/05/2021
22/10/2021
05/02/2022
01/01/2022
29/01/2022
25/11/2021
23/10/2021
27/03/2022
15/01/2022

08/01/2022

© Jodo Gualberto, Paranagua - PR, 98203600
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Nome do Responsavel

HALEF SOUZA GONCALVES

FERNANDA MARGARIDA FERREIRA XAVIER
KARINA VERSAO

ZAINEQUELITA GONCALVES DO ROSARIO

RAFAELA PIRES RODRIGUES

KETHELYN ROBERTA FERREIRA NUNES DE LIMA

PATRICIA DA COSTA VIANA
JULLIA PATR DIAS DOS SANTOS
FRANCIELE NUNES

JURANDIR SAMPAIO FILHO
CAMILA SILVA DE SOUZA

JESSICA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS
GRAZIELE DA SILVA KIRCHHOFF
JULTIANE WELCHE SOARES
MARCIO LOPES DA SILVA MARTINS
ROSANGELA DE GODOY PEDRO
JULIANA MARQUES DE OLIVEIRA
ANALICE FREITAS DA SILVA

THAIS GARCIA CHAVES

&) (41) 98428 8359
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2002 ISABELLA RAMOS DOS SANTOS MARTINS 15/06/2021 DAIANE RAMOS DOS SANTOS MARTINS
2081 YANN MICKAELL DE OLIVEIRA DUTRA 22/08/2021 LEILA DE OLIVEIRA FERNANDES
2207 SOPHIA LEOPOLDINO LISBOA 05/05/2021 KETHELYN LEOPOLDINO FRANCA
™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br  © (41) 3721 1770 (O (41)98428 8359
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “MARIA DE LOURDES KOSSATZ”

INFANTIL 3 - CADASTRO 2023

Nome da Crianca

LOHAYNE CAROLINE DA SILVA SANTOS
Atualizagdo de cadastro conforme solicitagdo do
responsavel (05/08/2024).

ANTHONY MIGUEL XAVIER SOARES
ELOISA POLIDORO VIANA FERREIRA DELFINO
RHAVI THEODORO GONCALVES FERREIRA

Nascimento

27/03/2021

09/07/2020
13/04/2020
30/07/2020

Nome do Responsavel

CAROLYNA ROBERTA DA SILVA

LUANA XAVIER AMORIM

EDUARDA POLIDORO VIANA

RHAVI TEODORO GONCALVES FERREIRA

INFANTIL 3 - CADASTRO 2024

Nome da Crianga

MIGUEL VEIGA CARDOSO KIKUTI GONCALVES
DAVI LUIZ DE FREITAS GONCALVES
VALENTINA MOREIRA DA COSTA BARROS
JULIA ALVES LACH

MAITE CORREA DE SOUZA

JENNIFER DOS SANTOS PEREIRA
ALICE LIMA MARQUES VIEIRA

JOAO GABRIEL KANDIAGO GOMES
MIRELLA NUNES MODESTO

PYETRO VIEIRA DOS SANTOS

PEDRO VIEIRA DOS SANTOS

ISADORA VIANA DIAS

LARYSSA VICTORIA DE GODOI MELO
RUAN NICOLAS GODAR DOS SANTOS
ARTHUR MIGUEL SANTOS DE LIMA
GABRIELA MOURA DE MIRANDA
ALICE BATISTEL PEREIRA

BRYAN HENRIQUE SILVA GOMES
ANGELLO GABRIEL DA ROCHA PIOCHI
MELANIE ROXANNE BAHIA DE MELO
LETICIA TAVARES CARDOSO

BRYAN WILLIAM MUNIZ ALVES

ISAAC DE AGUIAR PONTES

JOAO MIGUEL DE AGUIAR PONTES

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br
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Nascimento
02/01/2021
14/12/2020

22/5/2020
16/07/2020
21/01/2021
19/06/2020
16/03/2021
29/03/2021

4/6/2020
05/06/2020
05/06/2020

16/08/2020
28/07/2020
24/05/2020
06/03/2021
19/03/2021
01/04/2020
01/04/2020
31/07/2020
20/09/2020
12/09/2020
02/01/2021
28/03/2021

28/03/2021

© Jodo Gualberto, Paranagua - PR, 98203600
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Nome do Responsavel

INGRID DA VEIGA RIBEIRO KIKUTI
MARCIELE DE FREITAS CORDEIRO
LETICIA

JAQUELINE ALVES LOPES
ANDRIELE DA SILVA CORREA
MARICELIA DOS SANTOS

VANESSA DE DEUS LIMA VIEIRA

EVELIN APARECIDA KANDIAGO GOMES

MICHELE POLETI NUNES MODESTO
HELOIZA VIEIRA DOS SANTOS
HELOIZA VIEIRA DOS SANTOS
BRUNA VIANA ALVES

LETHICIA DE SOUZA MELO
LUDIMILA ANTUNES DOS SANTOS

LETYCIA KAROLINE GONCALVES SANTOS

CLAUDINEIA MOURA DE MIRANDA
JHENIFER RICARDO BATIATEL
SUELLEM GRACIANO BOZZA DA SILVA

SUELEN DO ROCIO ROCHA COUTINHO PIOCHI

LILIAN

JOCIMARA DA SILVA TAVARES
VERONICA MUNIZ ALMEIDA
LAIS HELENA AGUIAR

LAIS HELENA AGUIAR

&) (41) 98428 8359
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CECILIA CARDOSO DA SILVA

DAVI DA COSTA OLIVEIRA

BENICIO ALVES CAMPOS BEZERRA
HERMIONE PENELOPE RIBEIRO FARLANDES
MARIA IZABEL PEREIRA EFIGENIO CORREA

LOUISE VITORIA PATRESE XAVIER DE
OLIVEIRA

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br
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10/12/2020
22/10/2020
08/05/2020
18/06/2020

19/12/2020

30/11/2020
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JAMILE CARDOSO SANTOS

MARLI DA COSTA OLIVEIRA

LEUZA ALVES GONCALVES

THAIS MACHADO DA SILVA FARLANDES

BEATRIZ PEREIRA

FERNANDA MARGARIDA FERREIRA XAVIER

&) (41) 98428 8359
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